de C.V., celebrada el pasado 19 de marzo de 2025, se informa a los accionistas y a las instituciones depositarias de
valores que el día 19 de enero de 2026, se procederá al pago de la cuarta exhibición del dividendo decretado en la asamblea
antes referida. Dicha exhibición corresponde a la cantidad de EUA$17,384,493.20 (diecisiete millones trescientos ochenta y
cuatro mil cuatrocientos noventa y tres dólares 20/100), y el factor correspondiente por acción suscrita, pagada y con derecho a
recibir dicho dividendo es de EUA$0.0203418898196275 dólares. De acuerdo con lo resuelto por la asamblea antes referida, el
pago se hará en efectivo en pesos, moneda nacional, a través del S.D.